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§ 139 Asianro 7384/08.00.00/2022 
 
 

Nopeusrajoitusten tarkistaminen Riistavedellä  
 
 

Apulaiskaupunginjohtaja Jari Kyllönen 
Kaupunginhallitus 

 
Yleistä Riistaveden alueen nopeusrajoitusten tarkistaminen on noussut esille Kuo-

pion liikenneturvallisuussuunnitelman 2030 laatimisen yhteydessä. Kuopi-
on kaupungilla on käytössä 30 km/h nopeusrajoitus asuinalueiden tontti-
kaduilla. Kuntaliitosten myötä nopeusrajoitusperiaatteita on tarkistettu 

osassa maaseututaajamia, mutta osa on vielä tarkistamatta. Lähtökohtana 
on, että kaikilla taajama-alueille tonttikaduilla käytetään saman periaat-
teen mukaisesti 30 km/h nopeusrajoitusta. 
 

Nykytilanne ja muutokset Riistaveden taajaman liikenneverkolla. 
 

Melalahden taajaman lävitse kulkee Keskustie, jonka nopeusrajoitus on  
40 km/h. Nopeusrajoitus on osoitettu Keskustien päissä ”nopeusrajoitus-
alue ”40” ” liikennemerkein.  Näin ollen Keskustiestä erkanevilla tonttika-
duilla on voimassa 40 km/h nopeusrajoitus, jotka tullaan alentamaan 30 
km/h. 
  
Joensuuntien eteläpuolella sijaitsevilla Hovimäentiellä sekä Kuukantiellä on 
nopeusrajoitus 80 km/h, koska alueella ei ole osoitettu nopeusrajoitusta 
erikseen eikä alue ole taajama- liikennemerkillä osoitettu. Ko. kaduilla no-
peusrajoitusta lasketaan 40 km/h. Hovimäentie jatkuu yksityistienä, joten 
kaupunki ei voi puuttua ko. yksityistien nopeusrajoituksiin. Kuukantie on 
vain osin kaupungin hallinnoima, nopeusrajoituksen muutos koskee kau-
pungin hallinnoimaa osaa. 

 
 
Vaikutusten arviointi Päätöksellä on positiiviset vaikutukset ihmisiin ja ympäristöön, koska no-

peusrajoitusten alentaminen parantaa liikenneturvallisuutta (mm. koulu- 
ja päiväkotimatkojen osalta) ja vaikuttaa siten terveyteen (onnettomuus-
kustannukset) helpottaen jalankulkua ja pyöräilyä sekä vähentää pienissä 
määrin melua.  
 
Uusien merkkien asettamisesta aiheutuu kaupungille liikennemerkkien in-
vestointikustannuksia. 
 

 
Esitys Esitän, että nykyisestä 40 km/h nopeusrajoitus alennetaan 30 km/h Kou-

lutiellä, Kotitiellä, Lokkitiellä, Museopirtintiellä, Syrjäntiellä, Peltopetäjällä, 
Paksintiellä, Riistavedentiellä, Jannentiellä, Jalmarintiellä, Vaarutiellä, Riis-
tapolulla, Melaniementiellä, Kyntökujalla, Peltokujalla, Aurakujalla, Pel-
toniementiellä, Rinkelitiellä, Kievaritiellä, Atrotiellä, Heinätiellä ja Suutarin-
tiellä. 
 
Lisäksi esitän, että Hovinmäentiellä ja Kuukantiellä nykyinen 80 km/h no-
peusrajoitus alennetaan 40 km/h. 
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Muutokset nopeusrajoituksiin on esitetty liitekartassa 1 

 
 
Liitteet 7 7384/2022 Riistavesi, karttaliite 1 
 
 
 Valmistelija  

Hanna Myllynen puh. +358 44 718 5333 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 
 
Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas 

 
Lautakunta hyväksyy apulaiskaupunginjohtajan esityksen. 
 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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